第　　　号

令和　　年　　月　　日
沖 縄 県 知 事　 殿

（申請者）

住　  　所

団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　／連絡先　　　　　　　　　）

行催事の実施結果報告書
令和　　年　　月　　日付け文文第　　号により県の（ 後援 ・ 共催 ・ 協賛 ）承認のあった行催事の実施結果について、下記のとおり報告します。

記
１　行 催 事 名 称

２　実　施　内　容

３　開催日程及び場所

４　参　加　人　数

５　収支決算の状況

＜収入＞　　　　　　　　円　　　＜支出＞　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　＜収支差額＞　　　　　　　　円
６　所　　　　　見

◇実施状況、行事の効果等

◇その他、参加者の感想、今後の計画等について記入
７「ロゴマーク」使用状況

（該当するものを○で囲む）

　　有り　・　無し

※有りの場合は、右欄も

　ご記入ください。
◇使用したロゴ　　文化力　　・　　しまくとぅば県民運動

◇使用媒体

　　ポスター　・　チラシ　・　パンフレット　・　チケット

　　その他（　　　　　　　　　）
◇ 様式は、http://www.pref.okinawa.jp/site/bunka-sports/bunka/18880.html からダウンロード

　可能です。

（第３号様式）